
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria s.Pepeni

Adresa: s.Pepeni, r-l Singerei

Tel.:  /0262/42-097, /0675/500-23

E-mail:  primaria.pepeni@mail.ru

Achizitii.md ID 21326159     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1734521778821

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru semestru I 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15625000-5 Crupe de gris kg 90 8,75 10,50 787,50 945,00 01.01.2025-30.06.2025

2 03211400-7 Crupe de orz kg 70 6,23 7,47 436,10 522,90 01.01.2025-30.06.2025

3 03211400-7 Crupe de griu kg 65 6,23 7,47 404,95 485,55 01.01.2025-30.06.2025

4 03211300-6 Orez rotund kg 115 20,83 25,00 2395,45 2875,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15613300-4 Fulgi de ovas kg 80 13,33 16,00 1066,40 1280,00 01.01.2025-30.06.2025

6 03211900-2 Hrisca kg 95 14,00 16,80 1330,00 1596,00 01.01.2025-30.06.2025

7 03211400-7 Crupe de porumb kg 36 8,67 10,40 312,12 374,40 01.01.2025-30.06.2025

8 03211400-7 Crupe de mei kg 10 11,50 13,80 115,00 138,00 01.01.2025-30.06.2025

9 03211400-7 Cus Cus kg 44 30,83 37,00 1356,52 1628,00 01.01.2025-30.06.2025

10 03211400-7 Crupe de Arpacas (Alac) kg 30 6,23 7,47 186,90 224,10 01.01.2025-30.06.2025

11 15850000-1 Paste fainoase kg 175 10,42 12,50 1823,50 2187,50 01.01.2025-30.06.2025

12 15612100-2 Faina de griu kg 270 7,58 9,10 2046,60 2457,00 01.01.2025-30.06.2025

13 03221000-6 Fasole kg 35 25,00 27,00 875,00 945,00 01.01.2025-30.06.2025

14 03212211-2 Linte kg 50 25,00 27,00 1250,00 1350,00 01.01.2025-30.06.2025

15 03221220-4 Mazare uscata kg 65 10,19 11,00 662,35 715,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 1: 15048,39 17723,45

1 15331462-3 Mazare verde cons. kg 32 19,67 23,60 629,44 755,20 01.01.2025-30.06.2025

2 15331470-2 Porumb dulce cons. buc 70 13,33 16,00 933,10 1120,00 01.01.2025-30.06.2025

3 1580000-6 Frunza de dafin buc 24 4,33 5,20 103,92 124,80 01.01.2025-30.06.2025

4 1580000-6 Ceai de fructe buc 80 16,33 19,60 1306,40 1568,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15831000-2 Zahar kg 270 17,96 19,40 4849,20 5238,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15000000-8 Zahar vanilat buc 20 0,92 1,10 18,40 22,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15872400-5 Sare iodata kg 40 4,83 5,80 193,20 232,00 01.01.2025-30.06.2025

8 15872400-5 Sare gema kg 40 4,83 5,80 193,20 232,00 01.01.2025-30.06.2025

9 03222311-6 Stafide kg 15 43,33 52,00 649,95 780,00 01.01.2025-30.06.2025

10 03222311-6 Seminte de susan kg 4 73,33 88,00 293,32 352,00 01.01.2025-30.06.2025

11 03222311-6 Seminte de in kg 3,5 31,67 38,00 110,85 133,00 01.01.2025-30.06.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 1 Cereale

Lot 2 Diverse produse alimentare



12 03222311-6 Seminte de fl.soarelui kg 16 35,19 38,00 563,04 608,00 01.01.2025-30.06.2025

13 03222311-6 Seminte de dovleac kg 7 138,33 166,00 968,31 1162,00 01.01.2025-30.06.2025

14 03222311-6 Gem de capsune kg 10 75,00 90,00 750,00 900,00 01.01.2025-30.06.2025

15 03222311-6 Magiun de mere kg 41 31,67 38,00 1298,47 1558,00 01.01.2025-30.06.2025

16 15321000-4 Suc de fructe L 850 14,17 17,00 12044,50 14450,00 01.01.2025-30.06.2025

17 1580000-6 Bors acru lichid L 310 7,50 9,00 2325,00 2790,00 01.01.2025-30.06.2025

18 15331480-5 Rosii in suc propriu kg 44 23,33 28,00 1026,52 1232,00 01.01.2025-30.06.2025

19 15331480-5 Rosii murate kg 32 45,83 55,00 1466,56 1760,00 01.01.2025-30.06.2025

20 15331480-5 Varza murata kg 10 53,33 64,00 533,30 640,00 01.01.2025-30.06.2025

21 15000000-8 Pastari cong. kg 150 43,33 52,00 6499,50 7800,00 01.01.2025-30.06.2025

22 15000000-8 Legume cong. kg 10 54,17 65,00 541,70 650,00 01.01.2025-30.06.2025

23 15331480-5 Castraveti murati kg 40 45,83 55,00 1833,20 2200,00 01.01.2025-30.06.2025

24 15890000-9 Drojdie uscate kg 2,88 126,67 152,00 364,81 437,76 01.01.2025-30.06.2025

25 15421000-5 Ulei rafinat L 215 33,92 40,70 7292,80 8750,50 01.01.2025-30.06.2025

26 15331427-6 Pasta de tomate kg 50 42,50 51,00 2125,00 2550,00 01.01.2025-30.06.2025

27 15871100-5 Otet 6 % buc 15 7,42 8,90 111,30 133,50 01.01.2025-30.06.2025

28 24313320-0 Bicarbonat de sodiu buc 10 6,83 8,20 68,30 82,00 01.01.2025-30.06.2025

29 15000000-8 Cacao buc 6 11,33 13,60 67,98 81,60 01.01.2025-30.06.2025

30 15000000-8 Marar uscat buc 5 4,17 5,00 20,85 25,00 01.01.2025-30.06.2025

31 15000000-8 Patrunjel uscat buc 5 4,17 5,00 20,85 25,00 01.01.2025-30.06.2025

32 15000000-8 Praf de copt buc 10 1,75 2,10 17,50 21,00 01.01.2025-30.06.2025

33 15000000-8 Halva kg 6 34,17 41,00 205,02 246,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 2: 49425,48 58659,36

1 0311210-7 Peste Hec kg 380 55,58 66,70 21120,40 25346,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 4: 21120,40 25346,00

1 03142500-3 Oua de gaina buc 3700 3,50 4,20 12950,00 15540,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 5: 12950,00 15540,00

1 15800000-6 Pesmeti cu stafide kg 50 45,19 48,80 2259,50 2440,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Biscuiti asorti kg 50 25,00 30,00 1250,00 1500,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Covrigei cu vanilie kg 50 24,44 26,40 1222,00 1320,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Biscuiti Porumbita kg 80 43,33 52,00 3466,40 4160,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 80 33,33 40,00 2666,40 3200,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Betisoare cu susan kg 30 113,33 136,00 3399,90 4080,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15800000-6 Pufuleti de porumb buc 120 29,17 35,00 3500,40 4200,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 7: 17764,60 20900,00

1 15800000-6 Banane kg 650 31,67 38,00 20585,50 24700,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Mandarine kg 450 31,67 38,00 14251,50 17100,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Mere kg 1500 13,43 14,50 20145,00 21750,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Lamiie kg 90 28,33 34,00 2549,70 3060,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Kiwi kg 50 53,33 64,00 2666,50 3200,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 8: 60198,20 69810,00

Lot 8 Fructe

Lot 4 Produse din peste

Lot 5 Oua

Lot 7 Biscuiti in asortiment



1 15800000-6 Varza kg 450 14,81 16,00 6664,50 7200,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15800000-6 Ceapa kg 500 13,52 14,60 6760,00 7300,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15800000-6 Broccoli kg 330 68,52 74,00 22611,60 24420,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15800000-6 Conopida kg 330 40,74 44,00 13444,20 14520,00 01.01.2025-30.06.2025

5 15800000-6 Sfecla rosie kg 230 11,94 12,90 2746,20 2967,00 01.01.2025-30.06.2025

6 15800000-6 Morcov kg 600 13,61 14,70 8166,00 8820,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15800000-6 Rosii kg 200 46,30 50,00 9260,00 10000,00 01.01.2025-30.06.2025

8 15800000-6 Castraveti kg 50 48,15 52,00 2407,50 2600,00 01.01.2025-30.06.2025

9 15800000-6 Usturoi kg 8 85,19 92,00 681,52 736,00 01.01.2025-30.06.2025

10 15800000-6 Varza pechina kg 180 37,04 40,00 6667,20 7200,00 01.01.2025-30.06.2025

11 15800000-6 Cartofi kg 1800 12,04 13,00 21672,00 23400,00 01.01.2025-30.06.2025

12 15800000-6 Ardei grasi kg 230 68,52 74,00 15759,60 17020,00 01.01.2025-30.06.2025

13 15800000-6 Patrunjel verde kg 26 137,04 148,00 3563,04 3848,00 01.01.2025-30.06.2025

14 15800000-6 Ceapa verde kg 20 137,04 148,00 2740,80 2960,00 01.01.2025-30.06.2025

15 15800000-6 Marar verde kg 16 137,04 148,00 2192,64 2368,00 01.01.2025-30.06.2025

16 15800000-6 Fructe uscate kg 50 51,67 62,00 2583,50 3100,00 01.01.2025-30.06.2025

17 15800000-6 Radacina de telina kg 10 32,41 35,00 324,10 350,00 01.01.2025-30.06.2025

18 15800000-6 Radacina de patrunjel kg 20 53,70 58,00 1074,00 1160,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 9: 129318,40 139969,00

305825,47 347947,81

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 9 Legume


		2024-12-23T14:55:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




